ירושלים, ד' בניסן תשכ"ד
17 במרץ 1964

מורי ורבותי,

בבואי להודות על כבוד החלקתם לי, יודע אני שאין תודתי
אומנותי ולא לכבודי ולא לכבודו של אבא, שביתו בית תורה היה ובני
הבית בני אוריין היו, אלא לכבוד המדינה עשיתם, ובכבודה אתכבד גם
אני.

ועדיין אני יודע, שבבואי לומר דברים אחדים צריך אני לנהוג
חומרה בעצמי שלא אתחייב משוט מורה הלכה בפני רבותיו.